
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

  
IL DIRIGENTE 

      
VISTO   l’art. 20 del D.P.R. 81 del 20.3.2009; 
 
VISTO il decreto ministeriale 916/2014 con il quale vengono assegnate agli ambiti 

territoriali le funzioni di cui all’articolo 8 comma 3 del DPCM n. 98 del 2014;  
 
VISTA   la nota ministeriale prot. n. 21315 del 15 maggio 2017;  
 
VISTA la nota con la quale il dirigente scolastico dell’I.I.S. “Stanga” di Cremona ha 

comunicato il numero dei convittori, delle convittrici, dei semiconvittori e 
delle semiconvittrici per l’a. s. 2017/18 

 
 

DISPONE 
 
Per i motivi citati nelle premesse con decorrenza 1° settembre 2017 la dotazione organica del 
personale educativo di questa provincia è così determinata:  
 
 
CONVITTO DI PANDINO CRVC010003 

 
POSTI AUTORIZZATI 

Convittualità notturna maschile       5  
Semiconvittualità         1 
Totale           6 
     
 
 
I posti vacanti e disponibili di personale educativo per le operazioni di mobilità, ai sensi dell’articolo 
32 del CCNI mobilità dell’11/04/2017 sono i seguenti:  
 

 n.ro 2 posti (convittualità maschile). 
 

 
 

Il dirigente reggente 
                   Franco Gallo 
FG/fa  
 
Al dirigente dell’I.I.S. “STANGA” di Cremona 
 
e, p.c. 
 
All’U.S.R. per la Lombardia 
Alle OO.SS. territoriali comparto scuola 
Al sito web  
       

MIUR.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE(U).0003713.27-06-2017

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

		2017-06-27T06:26:20+0000
	GALLO FRANCO




